[image: ]
[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

                    REQUERIMENTO Nº         /2019

REQUEREMOS À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Senhora Prefeita, para que informe a possibilidade de realizar “Operação tapa buracos”na Rua José Bonifácio, descida da Igreja São José, sentido centro.
[bookmark: _GoBack]Está na agenda a realização da “Operação tapa-buracos nessa rua, pois o problema necessita de solução urgente?

                                   JUSTIFICATIVA

Na descida da rua da igreja São José, sentido centro, há uma cratera e na tentativa de desviar do buraco, aumenta o risco de acidentes, pois a rua é de mão dupla.
O Vereador tem como dever fiscalizar as ações do Poder Executivo e atender a população em suas reivindicações.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2019.

 Bossolan da Rádio
Vereador
5e235caa-4b7b-46bc-ab26-3793f72dcfeb.png
PROTOCOLO 1512/2019 - 12/04/2019 12:11

image1.jpeg